РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  02.04.2021
	  № 34
	с. Малокирсановка

	«О продлении отопительного сезона 2020/2021г. в Малокирсановском сельском поселении»

В связи со значительным ухудшением погодных условий, устойчивым похолоданием со среднесуточной температурой наружного воздуха ниже 8  градусов, Администрация Малокирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения от 26.03.2021г № 32 «Об окончании отопительного сезона 2020/2021 года в Малокирсановском сельском поселении» считать утратившим силу;
2. Продолжить  отопительный сезон  в здании  Администрации с. Малокирсановка ул. Кутахова д.18 «а» и здании Администрации с. Латоново ул. Октябрьская д.50  до 15.04.2021г.

3. В зданиях МУК «Малокирсановский  СДК» до 15.04.2021г.

4. Нежилое помещение, северо-восточная окраина с. Малокирсановка до 15.04.2021г.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и обнародованию на сайте www.malokirsanovka.ru

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Малокирсановского

сельского поселения                                                                         Н.В.Щербина
2